887

Lomiz / Lomiz

1422 KP.

Staralompza

([1422], e. 1456)

Welislava [luka] et pueri ipsius, Msozi-  
slaus, Msozislava et Hanka, advocati  
de S., advocaciam ipsorum in S.  
Alberto alias Chorambala, advocato de  
Pnyewo, vendiderunt.

M.K. 3, 83<sup>v</sup>

Stara Łomża

(r. 1424; 1539)

P<sup>t</sup>: littera iudicialis St. Ł.

<sup>poświadczanie</sup>  
[Spr. przynależności do ziemi Rawy - Stan., Joan., Vosz i Jee.  
heredum de Mosny]

Zapiski, mas, nr 3)

Wdowiśz (Rocznik P.T. Herald. t. VIII, <sup>v. 1928,</sup> ~~nr 3~~; Łomż. z. k. 12. f. 40

Staralompza

Lomr / Lomr

(1426)

Alb. Chorambala advocatus de Pnewo  
advocaciam suam in S. vendidit

Andrie [Wybrześć: de Konarzice] de Lompza

MK. 333, 46<sup>v</sup> (P. Pr. V, 323)

152

Lompza

(1429)

Dux dedit capelle s. Petri in Antiqua  
Lompza et Paulo eiusdem ecclesie  
rectori et eius successoribus, 6 in-  
gera penes eandem ecclesiam circa  
fluvium Narew pro ortis et pratis.

M.K. 334, 28 (P.Pr. V, 152)

2371

Stara Lompza

(1441, e. 1456)

3 mansi in villa ducali S. L.  
in fine ville, quos Petrus et Jo-  
hannes possidebunt in agris alio-  
rum mansorum, sunt minus va-  
lentes et propter quod ipsos 3 man-  
sos pro 2-bus computantes, Trojano  
epidano Lompzensi et eius pueris  
dux donavit; et etiam quandam

M.K. 3, 258-258<sup>v</sup>

./.

particulam circa predictos 3 mausos,  
circa fluvium Nareph.

*Kaw. douwa / doune*

*Stara douwa*

*/1444/*

Michael et Joannes de Tymianka, Stanislaun, Chador  
et Petrum filios Lankunis de Stara Louza pro  
hereditatem Radule citaverunt, quam hereditatem  
pueri Viti coram Duce resignaverunt.

in Actis terrestr. Zambrowiensibus

*włoc. reagnitckie Prusowie* h. Prus

H.K.Mil. 251

2624

Stara Lompza

(1444, c. 1456)

Dux dedit 3 mansos in villa ducali  
S.L. nuncupata iuxta mansos Troya-  
ni opidani de Lompza, Mathie de  
Zicharzewo advocato de Myastkowu.

M.K. 3, 297<sup>v</sup>

2763

Stara Lompza

(1445, c. 1458)

Andreas opidanus de Lompza molendinum suum super fluvio Nareph circa oraculum s. Petri in Lompza, Petro opidano de Lompza vendidit.

Item dux dedit eidem Petro molendinatori simile ius, prout habet in alio privilegio super aliud molendinum, quia iure Chulmensi theutonico gaudebit, et donavit eidem 3 iugera pro orto in S. L. cum censu. Et idem Petrus habebit potestatem in vado inter aquerem dicti molendini pisces piscandi absque quolibet impedimento.

M.K. 3, 319-320

2795

Stara Lompa

(1445, c. 1452)

Mathias de Zicharzewo prece Lompzeusis  
3 mansos ipsius in villa S. cum pratis  
pro advocacia in Myastkowo per duces  
ex causa commutationis donatos, Troya-  
no epidano Lompzeusi vendidit.